

## Referat fra styremøtet 25. oktober 2023.

Tilstede: Atle, Øyvind, Roar, Pål og Lena.

Sak	Drøfting	Ansvar
<b>Fartsdump Vestsideveien</b>	På styremøtet i dag bestemte vi at fartsdumpen blir fjernet nå pga brøytinge, dumpen har fungert godt. Dersom vi ser at det blir behov for å sette den opp igjen etter brøytesesongen gjør vi det.	Ernst Arne
<b>Facebooksiden til Bjerkøya- vei og velforening</b>	Gruppen blir døpt om til Nytt og nyttig på Bjerkøya og henvendelser. Henvendelser til Bjerkøya vei og velforening <a href="mailto:post@bjerkoya.com">post@bjerkoya.com</a> Vi ser at mange er ivrige på å kommentere og håper at noen av dere har lyst til å bli med å bidra i styret fra og med neste år. Ta gjerne kontakt, så gir vi beskjed til valgkomiteen.	Roar
<b>Vestsideveien, mellom Bryggeveien og Sydvesten</b>	Roar har vært i kontakt med firmaet som utførte arbeidet langs strekningen, og de fraskriver seg ansvaret for ødeleggelsene. Vi avventer derfor noe med å fikse skadene.	Roar
<b>Overvannsledning fra Ankerbakken ned mot Hyggajordet.</b>	Her var overvannsledningen tett, dette har nå Holmestrand kommune fikset.	Atle
<b>Veien forbi Vestsideveien 44 og 46</b>	Atle har sjekket opp med RK mur og fått tilbud om å utbedre veien langs denne strekningen. Her har vi ikke hørt noe mer om det avventer vi.	Atle
<b>Hermansen og brøyteavtalen</b>	Vi har fått et brev fra Hermansen maskin om at han har sagt opp brøyteavtalen med Holmestrand kommune. Han har i samme henvendelsen gitt beskjed om at avtalen videreføres en av hans tidligere samarbeidspartnere som nå vil brøyte på Bjerkøya. Atle har kontaktet han og fått bekreftet dette. Han brøyter også Solbakken etter samme avtale vi har hatt.	Atle
<b>Stolpe og basketkurv</b>	Vi bytter stolper når vi får tak noen som eger seg. Da er det også fornuftig å bytte lampene på banen ved Skøytebrygga.	Ernst Arne
<b>Julegrantenning</b>	Vi oppfordrer arrangementskomiteen til å starte å tenke på at det nærmer seg tid for julegrantenning.	Roar
<b>Neste møte</b>	Onsdag 6. desember 2023 hos Lena kl 1900	Atle

Ref. Lena